

Tuleingel toob iga etendusega kaasa äpa

Fantoom Estonia tea

Rahvusoperis äsja esietendunud ballett "Tuleingel" on sattunud fantoomi küüsi: ühte esietendust tuli alustada koguni kaks korda.

"Ma kohe kardan järgmist etendust," tunnistas "Tuleingli" autor ja lavastaja Mai Murdmaa "Õhtulehele". "Tänaseni on iga avaliku etendusega midagi juhtunud."

"Tuleingli" õnnetustejada algas septembri algul, kui suure tossu saatel põlesid lavastuse dekoratsioonid. Saladuslike viperusi on jätkunud esietendusteni.

"Enne esimest peaproovi avastasin, et pöördlava on välja lülitatud ning ei tööta. Õnneks saime enne kõik korda teha, peaproovi see ei seganud," rääkis Murdmaa. "Kui poleks avastanud, oleks etendus loomulikult luhta läinud," lisas ta.

Üks kord uuesti

Ka kahte esietendust on saatnud saladuslik "karvane käsi". Esimest esietendust tuli alustada kaks korda, sest klaverivalgustid olid tahtlikult kellegi poolt ära pööratud.

Enne teist esietendust avastati eesriide vahel kivi, mis ei oleks lasknud eesriiet eest ära tõmmata. Samuti ei töötanud avatendusele eelneval päeval teatri arvuti ning pileteid ei saanud tellida.



MAI MURDMAA: "Tuleingli" üks tegelane on vägagi reaalne balletifantoom

"Õnneks ei ole publik ühestki veast aru saanud. Oleme kõigele varem jälile saanud," oli Murdmaa rõõmus. Samas ei oska Murdmaa ühtegi kolleegi sihilikus

pahatahtlikkuses kahtlustada.

"Selle taga peab olema n.-ö. ooperifantoom," kordas Murdmaa mitmeid kordi. Estonia pealavastaja Neeme

Kuningas on samuti "Tuleingli" kummalistest juhtumistest teadlik.

"Teatriinimestel on elav fantaasia. Nemad kujutavad ette, et kuskil on keegi, kes

etendusega kaasa äpardused

Estonia teatris



Mati Hiisi foto

ingli” üks tegelane on vägagi realne balletifantoom.

pahatahtlikkuses kahtlustada.

“Selle taga peab olema n.-ö. ooperifantoom,” kordas Murdmaa mitmeid kordi. Estonia pealavastaja Neeme

Kuningas on samuti “Tuleingli” kummalistest juhtumistest teadlik.

“Teatriinimestel on elav fantaasia. Nemad kujutavad ette, et kuskil on keegi, kes

mängib fantoomi. Mina seda muidugi ei usu,” märkis Kuningas.



Kirsti VAINKÜLA